Fecha y hora de certificación:  2019-02-20T17:27:39

Fecha de Expedición: 2019-02-20 17:29:48

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
77.22 LTR MAGNA $17.47 $1,349.21

Subtotal $1,349.21

I.V.A. $210.63

Descuento $0.00

Total $1,559.84
Mil quinientos cincuenta y nueve pesos 84/100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI